Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 30 имени участника Великой

Отечественной войны, «Заслуженного учителя школы РСФСР»
Владимира Вячеславовича Вяхирева посёлка Красного

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

от 30.11.2021

Изменение расписания на время проведения итогового сочинения

В связи с проведением 01 декабря 2021 года итогового сочинения для
учащихся 11 класса МОБУ СОШ № 30 им. В.В. Вяхирева поселка Красного
Лабинского района, приказываю:

1. Зам директора по УР Скрылевой И.Ю. определить изменение
текущего расписания в день проведения сочинения:

1) для учащихся 11 класса - учебные предметы по расписанию не
проводить. Выполнение программы по математике (учитель - Горбова Л.Д.),
физической культуре (учитель - Скрылева И.Ю.), физике (учитель - Сазонов
А.В.), ОБЖ (учитель - Скрылева И.Ю.), русскому языку (учитель - Бушман
М.П.), обществознанию (учитель - Сухорукова Т.В.), биологии (Медведкова
Н.Н.) обеспечить за счет интенсивности изучения тем и корректировки
календарно - тематического планирования.

2) Для учащихся 1 -4 классов, учебные занятия по расписанию среды
01 декабря провести в субботу 04 декабря 2021 года.

3) Учителям - предметникам, работающим в 9-10 классах,
возместить не проведенные по расписанию 04 декабря уроки за счет
уплотнения учебного материала внутри тем.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УР Скрылеву И.Ю.

Директор школы С.В. Караченцова

С приказом ознакомлены:
У/ Скрылева И.Ю.

3l>. л 7 Бушман М.П.
3(3 33 ззш Медведкова Н.Н.
Зз з З-з/ Назаренко И.В.
№ ж/ Плахута Т.В.

Сазонов А.В.
30 U . 202 f Булатов Е.Ф.
3 &.. у/ Сухорукова Т.В.
Зо.ЗЗ Зсш Подсекина О.В.

с^з Горбова Л.Д.